Бланк органа власти или органа местного самоуправления
№ _______ от __________
	Директору ГУ «ЗИЦ»

С.С. Кожевникову

Уважаемый Сергей Сергеевич!
Прошу предоставить находящимся в моем подчинении сотрудникам
	Фамилия, имя, отчество

	Подразделение (отдел)

	Должность и табельный №

	Адрес, № кабинета, телефон

	Адрес электронной почты

	Нормативный документ, подтверждающий полномочия

	Перечень услуг, исполняемых данным сотрудником
	    Приложение

	Фамилия, имя, отчество

	Подразделение (отдел)

	Должность и табельный №

	Адрес, № кабинета, телефон

	Адрес электронной почты

	Нормативный документ, подтверждающий полномочия

	Перечень услуг, исполняемых данным сотрудником
	    Приложение

	Фамилия, имя, отчество

	Подразделение (отдел)

	Должность и табельный №

	Адрес, № кабинета, телефон

	Адрес электронной почты

	Нормативный документ, подтверждающий полномочия

	Перечень услуг, исполняемых данным сотрудником
	    Приложение

……………………………………………..
Возможность работы с подсистемой «Мультишлюз»  с целью:
Приема заявок на оказание услуг, поступающих с портала и направления результатов оказания услуг гражданам.

Этой заявкой подтверждаю, что для исполнения своих служебных обязанностей данным сотрудникам необходима возможность работы с подсистемой «Мультишлюз».

Руководитель
                                                                        ___________                ___________
                                                                                           /подпись/                           / Ф.И.О./
Приложение
Список сотрудников «наименование органа»,

ответственных за предоставление государственных и муниципальных услуг
	№ п\п
	Ф.И.О. ответственного сотрудника
	Должность
	Полное наименование закрепленных услуг, согласно Реестру Гос. Услуг

	Наименование отдела органа (если есть)

ПРИМЕР:

Список сотрудников администрации городского округа «Город Чита»,

ответственных за предоставление государственных и муниципальных услуг
	№ п\п
	Ф.И.О. ответственного сотрудника
	Должность
	Полное наименование закрепленных услуг, согласно Реестру Гос. Услуг

	Комитет экономики администрации городского округа «Город Чита»

	1
	Иванов Иван Иванович
	Начальник отдела
	Услуга №1

	Услуга №2

	2
	Петров Петр Петрович
	Зам. начальника отдела
	Услуга №3

	Комитет образования администрации городского округа «Город Чита»

	3
	Иванова Галина Ивановна
	Ведущий специалист
	Услуга №1